
Uchwała Nr 1125/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010 roku 

w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy partnerskiej w celu realizacji 
projektu pn. "Dobry wybór - Lepsza przyszłość" Poddziałanie 7.1.2 w ramach 

Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) w związku z Uchwałą Nr XLIX/634/2010 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie współpracy w roku 2010 Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "RAZEM" 
- jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach w zakresie wspólnej 
realizacji projektu pn. "Dobry wybór - Lepsza przyszłość" Poddziałanie 7.1.2 w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Do zawarcia umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "RAZEM" - jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Koluszkach w celu realizacji projektu "Dobry wybór - Lepsza przyszłość" Poddziałanie 
7.1.2 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego upoważnia się: 

1) Pana Piotra Busiakiewicza- Starostę Łódzkiego Wschodniego 
2) Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie. 7 dni od daty podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Kierownik . 

h~ee:~TROOdn8 
~żniek 


